
 
 

UCHWAŁA NR 274.XLVIII.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) w związku z art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu, który stanowi załącznik do Uchwały 
Nr 232.XXXIX.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 października 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 10023 z dnia 
19 listopada 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ustępie 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Centrum wykonuje zadania ośrodka interwencji kryzysowej”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu zwane „Centrum" działa na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności: 

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. 
zm.), 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 447), 

- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.), 

- niniejszego statutu, oraz wykonuje zadania przewidziane w innych ustawach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady  
Małgorzata Korpolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T13:30:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




